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Lausunnonantajan lausunto

Hallituksen nuorisopoliittiset tavoitteet ja toimenpiteet; Kori 1: Jokaiselle nuorelle polku eteenpäin

Toimiva opiskeluhuollon kokonaisuus on tärkeä tavoite etenkin sote-uudistuksen jälkeen. Nuorten 
työpajatoiminnan ja etsivän nuorisotyön kehittäminen myös tärkeä linjaus NEET-nuorten kannalta 
olettaen, että se näkyy myös ko. palveluiden rahoituksessa. 

Hallituksen nuorisopoliittiset tavoitteet ja toimenpiteet; Kori 2: Monipuolista tietoa ja välineitä nuorten 
mielen hyvinvoinnin tukemiseen

Erityisryhmien, kuten sukupuolivähemmistöjen ja nepsy-nuorten huomioiminen hyvin tärkeää. Myös 
seksuaali- ja kulttuurivähemmistöihin kuuluvat nuoret olisi tärkeää huomioida mielen hyvinvoinnin 
tukemisessa. Mielenterveysongelmien juurisyiden kartoittamista ja ennaltaehkäisyä voisi painottaa 
vielä enemmän. 

Hallituksen nuorisopoliittiset tavoitteet ja toimenpiteet; Kori 3: Nuorten hyvinvointia tuetaan osallisuutta, 
yhteisöllisyyttä ja turvallisuutta vahvistamalla

Nuorten osallistumisrakenteiden pilotointi valtionhallinnossa on erinomainen toimenpide. Nuorten 
osallistumisrakenteita tulisi suunnitella ja kehittää yhdessä nuorten kanssa. Ankkuritoiminnan 
kehittäminen on positiivinen suunta. Nykyisellään ankkuritiimien väliset erot ovat suuria ja toiminta 
kirjavaa niin toimintatapojen kuin resursoinnin suhteen. 

Nuorisotyön ja –toiminnan tukemisen linjaukset

Prosessi kunnallisen perusnuorisotyön tulosten tunnettuuden kasvattamiseksi on erityisen 
tervetullut. Tähän mennessä hyvää työtä on tehnyt Kunnallisen nuorisotyön osaamiskeskus 
KANUUNA, joka on teettänyt nuorisotiloille suuntaavia kyselyitä, mutta lopettaa toimintansa. 

Osiossa ei ole käsitelty muuta kuin kunnallista perusnuorisotyötä. Perusnuorisotyö on kuitenkin vain 
osa suurempaa kokonaisuutta. Etsivän työn, koulu- ja oppilaitosnuorisotyön tai erityisnuorisotyön 
suhteen ei linjattu mitään. 
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Painopisteet nuorisoalan valtakunnallisten osaamiskeskusten valtionapukelpoisuuden hyväksymiselle
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Suomen kansalliset tavoitteet nuorisoalan eurooppalaiselle ja kansainväliselle toiminnalle

-

Muita näkemyksiä ohjelmasta

-
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